Radicaciéon
23417408900120180097900

23417408900120180051400

23417408900120180021800

23417408900120210035200

23417408900120210034700

23417408900120210035100

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 190 De

Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco De Bogota

Cooperativa Coobyzam

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez
Ramirez

Demandado

Diana Ines Mejia Arroyo

Armando Antonio
Martinez Chica

Martha Mangones
Blanco, Isaac Jose Issa
Martinez, Brady
Gonzalez Lopez, Delia
Sofia Mendez Perez,
Zoila Esther Gil Rhenals

Elis Margoth Doria
Cuadrado

Maria De Los Reyes
Barbosa Rocha

Osmanis Garces
Negrete

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Fecha Auto
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77



Radicacién
23417408900120210033800

23417408900120210034400

23417408900120210035300

23417408900120130024100

23417408900120190027500

23417408900120210035400

23417408900120160030400

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 190 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Edwin De Jesus Gomez Paola Margarita Blanco
Ramirez

Edwin De Jesus Gomez Samaris Teheran

Ramirez Fuentes, Joel Martinez
Coneo

Edwin De Jesus Gomez Yonis Luis Negrete

Ramirez Cantero

Luis Enriqgue Montes
Palacio

Moto Hit Ltda.

Farid Manzur Saba,
Dimas Safar Baquero

Jose De La Cruz
Medrano Hernandez,
Deimer Salas Medrano

Nelson Daniel Ballesta Yeison Andres Guzman
Solorzano

Sandra Ceballos Lopez Pier Jattin Dumet

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Miércoles, 27 De Octubre De 2021

Fecha Auto
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 190 De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
23417408900120160036300 Procesos Sindy Paola Julio Emma Esther Ensuncho 26/10/2021 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Pereira Zufiga Crédito
Numero de Registros: 14

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77



