

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

De Miércoles, 27 De Octubre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
23417408900120180097900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Diana Ines Mejia Arroyo	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120180051400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Armando Antonio Martinez Chica	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120180021800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Coobyzam	Martha Mangones Blanco, Isaac Jose Issa Martinez, Brady Gonzalez Lopez, Delia Sofia Mendez Perez, Zoila Esther Gil Rhenals	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210035200	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Elis Margoth Doria Cuadrado	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210034700	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Maria De Los Reyes Barbosa Rocha	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210035100	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Osmanis Garces Negrete	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Costas		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
23417408900120210033800	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Paola Margarita Blanco	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210034400	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Samaris Teheran Fuentes, Joel Martinez Coneo	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210035300	Procesos Ejecutivos	Edwin De Jesus Gomez Ramirez	Yonis Luis Negrete Cantero	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120130024100	Procesos Ejecutivos	Luis Enrique Montes Palacio	Farid Manzur Saba, Dimas Safar Baquero	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120190027500	Procesos Ejecutivos	Moto Hit Ltda.	Jose De La Cruz Medrano Hernandez, Deimer Salas Medrano	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120210035400	Procesos Ejecutivos	Nelson Daniel Ballesta Solorzano	Yeison Andres Guzman	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
23417408900120160030400	Procesos Ejecutivos	Sandra Ceballos Lopez	Pier Jattin Dumet	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Miércoles, 27 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
23417408900120160036300	Procesos Ejecutivos	Sindy Paola Julio Pereira	Emma Esther Ensuncho Zuñiga	26/10/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 27 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

147f22d2-d067-480c-a588-90753add0e77